
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА СТЕПАНА МИХАЙЛОВИЧА ЖОЛОБА 
 

ПРИКАЗ 

от 30 августа 2024  года                                                                                    № 345 
 

с.Супсех 

Об утверждении графика питания обучающихся 1-11 классов 

МБОУ СОШ № 11 им. С.М.Жолоба на 2024-2025 учебный год 

 

В целях организации питания обучающихся на 2024-2025 учебный год, 

П Р ИК А З Ы В А Ю : 

1. Утвердить график питания обучающихся 1-11 классов на 2024-2025 год. 

2. Ответственному за школьный сайт выставить в раздел питания обучающихся 

утвержденный, заверенный график питания. 

3.Контроль за исполнением приказа возлагаю на ответственного по питанию 

Крикун Н.А. 

 

 

Директор                                                                                                 П.В.Сивков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УТВЕРЖДАЮ 

Директор 

МБОУ СОШ № 11 

им.С.М.Жолоба  

МО г-к Анапа 

___________________ ________ 

П.В.Сивков 

 

 

График питания  

обучающихся 1-11 классов 

МБОУ СОШ № 11 им.С.М.Жолоба 

I полугодие 2024-2025 учебного года 

  Посадочных мест – 160 

1 смена 1 ряд 2 ряд 3 ряд 

9.30 1а   

1к  

1б  1в  

10.25 1г  

2д  

4а  4б  

11.20 4д  

4к  

4г  

5а  

4в  

 5б 

12.10 5в, 5г 5д, 5к 9,10,11-е 

2 смена 1 ряд 2 ряд 3 ряд 

13.50 2а  

2г  

2б  

2к  

2в  

 

14.40 3а  

3г  

3б  3в  

15.35 3к  6-е,7-е 8-е 

 

 


